RECICLÁVEIS E REUTILIZÁVEIS, SERVIÇO DE COLETA, TRIAGEM, 
PRENSAGEM E ARMAZENAMENTO, EM ATENDIMENTO AO MUNICÍ-
PIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MEIO 
AMBIENTE. Em favor das empresas: • A. FAGUNDES DA SILVA, CNPJ 
Nº 46.075.119/0001-24, VALOR TOTAL DE: R$ 294.000,00 (DUZENTOS E 
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS). 

PORTO ESPERIDIÃO-MT, 15 de dezembro de 2025
ODIRLEI QUEIROZ FARIA 

PREFEITO.

CÃMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ – MT
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
A Câmara municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público que na concorrência

[...]

porários) De Prevenção E Combate A Incêndio E Pânico – (Programação 
Cultural Para Realização Da Iluminação Natalina E Programação Cultural 
Das Festividades De Fim De Ano Em Porto Esperidião).. Em Favor Das Em-
presas: C T M De Carvalho Ltda – Cnpj: 31.433.936/0001-30. Valor Total De: 
R$ 11.260,00 (Onze Mil, Duzentos E Sessenta Reais).Porto Esperidião-Mt, 
12 De Dezembro De 2025

##ASS Odirlei Queiroz Faria
##CAR  Prefeito.

Documento assinado digitalmente conforme 
Lei Nº 13.818, de 24 de Abril De 2019, que ins�tui a 

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[...]

IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 
1º Leilão no dia 24/12/2025, às 08h30min horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista 
em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 3.828.667,68 (três milhões, oitocentos e vinte e 
oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta oito centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no mesmo horário 
e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.771.422,80 (dois milhões, setecentos e setenta e um mil, qua-
trocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do

[...]

e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do ad-
quirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no dia 24/12/2025, às 08h45min horas de Brasília, à Rua Augusto Leite 
Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 1.239.083,40 
(um milhão, duzentos e trinta e nove mil, oitenta e três reais e quarenta centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no 
mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.330.364,34 (um milhão, trezentos e trinta mil, 
trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a 
comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de 
exercício de preferência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro

[...]

título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupa-
do (AF). 1º Leilão no dia 24/12/2025, às 09h00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela 
Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 849.894,58 (oitocentos e quarenta e nove 
mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no mesmo horário 
e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 424.947,29 (quatrocentos e vinte e quatro mil, novecentos e 
quarenta e sete reais e vinte e nove centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do 
leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de 
preferência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de 1932, com